358/2022/HĐTC/BacABank.500 ngày 05/07/2022 và Hợp đồng sửa đổi, bổ sung
Hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất so PL01- 358/2022/HĐTC/BacABank.500
ngày 30/08/2023 được ký kết giữa Ngân hàng TMCP Bắc Á chi nhánh Quảng
Bình và ông Nguyễn Văn Việt, bàNguyễn Thị Lành.

Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 3.896.659.000 đồng
(Ba tỷ, tám trăm chín mươi sáu triệu, sáu trăm năm mươi chín nghìn đồng chẵn).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo
quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài
sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác

[...]

ngày 13/07/2022, và Hợp đồng sửa đổi, bổ sung Hợp đồng thế chấp quyền sử
dụng đất số PL01- 373/2022/HĐTC/BacABank.500 ngày 30/08/2023 ký giữa
Ngân hàng TMCP Bắc Á chi nhánh Quảng Bình và ông Nguyễn Văn Việt, bà
Nguyễn Thị Lành.

Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.789.500.000 đồng
(Một tỷ, bảy trăm tám mươi chín triệu, năm trăm nghìn đồng chẵn). (Giá khởi
điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo quy định pháp
luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài sản thuộc diện
phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu có)